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   Nr.Prot. ________                             Durrës, më _____.______.2021 

 

    Shtojca 13     

 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

          [Data 25/01/2021] 

Për: Operatorin Ekonomik , GTS-Gazra Teknike Shqipetare Sh.p.k me NIPT J61905015B 

Adresa: Tirane, Vaqarr,VAQARR, Tirane 

Procedura e prokurimit: “Blerje Gota Oksigjeni  Për Spitalin Rajonal Durrës”. 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83487-12-30-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës: 3,553,800 (tre milion e peseqind e pesedhjete e tre 

mije e teteqind) lekë pa TVSH. 

1.  Në rastin kur objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj   

2. Burimi i Financimit: Te Ardhurat Dytesore  

4.   Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Blerje Gota Oksigjeni  për Spitalin 

Rajonal Durrës 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data31.12.2020] 

[Numri131] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.   GTS-Gazra Teknike Shqipetare Sh.p.k                   NIPT J61905015B 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 3'520'400 (tre milion e peseqind e njezet mije e katerqind) leke pa T.V.SH 

          (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Asnje 
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________ 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik , GTS-Gazra 

Teknike Shqipetare Sh.p.k me NIPT J61905015B me Adrese: Tirane, Vaqarr,VAQARR, Tirane 

 se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3'520'400 (tre milion e peseqind e njezet 

mije e katerqind) leke pa T.V.SH/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Rajonal Durres me Adfrese Lagja nr.8 Rruga 

Aleksander Goga sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do 

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 15.01.2021 

 

Ankesa: Nuk ka patur 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

 

Titullari i autoritetit kontraktor 

 

Dr. Nadire Jani 

 

_______________ 
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